
UCHWAŁA NR XXXIV/289/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale nr XXX/259/21 Rady Miejskiej w Krośnie 
Odrzańskim z dnia 25 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi mieszkańca Gminy Krosno Odrzańskie podtrzymuje się 

stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXX/259/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Krosno Odrzańskie na Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A97AE-A419-4E42-ACB3-A063B513DEBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/289/21

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Uzasadnienie

W dniu 25 czerwca 2021 r. do Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim wpłynęła skarga mieszkańca
Gminy Krosno Odrzańskie dotycząca działań Burmistrza Krosna Odrzańskiego.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym
do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Burmistrza jest rada gminy, w przypadku naszego
samorządu Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim.

W celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, treść skargi przekazano do Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Po sprawdzeniu zarzutów podnoszonych w skardze i przeprowadzeniu postępowania
wyjaśniającego stwierdzono, iż stanowią one powtórzenie zarzutów przedstawionych w skardze z dnia
12 lutego 2021 r., którą Rada Miejska rozpatrzyła, podejmując uchwałę Nr XXX/259/21 z dnia 25 marca
2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Krosno Odrzańskie na Burmistrza Krosna
Odrzańskiego, uznając skargę za bezzasadną, a bezzasadność wskazano obszernie w uzasadnieniu
powołanej uchwały.

W związku z powyższym zastosować należy art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego,
w myśl którego, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a osoba skarżąca ponowiła skargę bez wskazania
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy, bez zawiadamiania osoby skarżącej.

Mając na względzie treść przywołanego przepisu, wskazać należy, że podtrzymanie poprzedniego
stanowiska przez Radę Miejską w Krośnie Odrzańskim, jako organu właściwego do rozpatrzenia skargi na
podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, powinno być wyrażone przez ten organ.
W przypadku Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim jako organu o charakterze kolegialnym
i wieloosobowym – formą działania in gremio jest podejmowanie uchwał, stąd podtrzymanie przez Radę
poprzedniego stanowiska w sprawie skargi wymaga podjęcia uchwały.

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A97AE-A419-4E42-ACB3-A063B513DEBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

